個人

沖田　麻貴 様 (故)奥田 百代 様 加藤　清香 様 小林　拓央 様

込山　弥彦 様 新城　秀子 様 田中　美智子 様 西川　康之 様

宮永　良子 様 山田　俊子 様 和久　雄亮 様

個人

石井　萌椛 様 井上　芙美代 様 入沢　和子 様 上原　姓子 様

岡　めぐみ 様 風見　敦子 様 黒川　万寿美 様 小島　由子 様

込山　弥彦 様 里井　孝光 様 鈴木　可絵 様 染谷　聡子 様

武富　愛音 様 中西　百合子 様 保坂　和子 様 山田　慶子 様

和久　雄亮 様 渡辺　宏美 様

法人・団体

様

個人

岡部　康子 様 込山　弥彦 様 佐々木　春代 様

寺崎　美紀子 様 中谷　雅子 様 中山　美恵子 様 野尻　美代子 様

金尾　貴美子(故)様

　「創立100周年記念募金」への皆さまからのご協力に対しまして、深く感謝申し上げます。皆

さまから賜りましたご寄付は、有効に活用させて頂きます。引き続き、より一層のご支援を賜

りますようお願い申し上げます。

　ここに、ご厚意への感謝を込めて、ご芳名を掲載いたします。

（50音順）

令和5年6月1日〜令和5年6月30日

令和5年10月1日〜令和5年12月31日

匿名希望  12名

匿名希望  16名

光塩会　北海道支部

令和5年7月1日〜令和5年9月30日

深澤　三枝子 様 和久　雄亮 様

個人

飯塚　恵津子 様 池内　シヅ子 様 石田　久恵 様 石橋　薫子 様

井田　恵子 様 市原　雅子 様 今井　伊佐子 様 井村　瑞代 様

岩田　とも子 様 上村　協子 様 江頭　聡子 様 大城　美穂子 様

太田　文代 様 大谷　まな 様 大野　邦子 様 小野　玲子 様

親川　道子 様 柿崎　眞紀子 様 金澤　良枝 様 上村　雅子 様

川島　紀映 様 川本　夏恵 様 北村　典子 様 木下　直子 様

木下　恭子 様 甲原　照子 様 小林　榮子 様 小林　順子 様

駒田　由美子 様 小松　弥生 様 込山　弥彦 様 小山　明日子 様

齊藤　心音 様 酒井　淳子 様 佐藤　啓子 様 佐藤　千代子 様

佐伯　豊子 様 澤田　ひろみ 様 品田　恵美子 様 清水　啓子 様

清水　徳子 様 添田　冨喜子 様 曽我部　博子 様 髙﨑　正一 様

高瀬　美樹子 様 髙橋　順子 様 髙橋　壽代 様 髙村　理絵 様

武岡　和枝 様 竹野　のり子 様 堤　シヅエ 様 坪内　鎭子 様

寺内　榮子 様 豊島　泰子 様 永田　純子 様 中田　範子 様

永田　りの 様 長沼　紀子 様 中村　三重子 様 西沢　智子 様

日光　八千代 様 羽豆　俶江 様 林　雅子 様 菱山　美奈子 様

平井　和子 様 平野　和恵 様 廣田　和子 様 福安　久美 様

堀籠　ミチ子 様 松浦　正子 様 松波　由利 様 松原　勝美 様

松本　綾子 様 三井　淑子 様 宮崎　太郎 様 宮田　比呂子 様

三輪　泰子 様 村田　有里 様 山本　恵子 様 横田　政子 様

吉武　博通 様 吉永　祐子 様 若松　里佳 様 和久　雄亮 様

渡邉　卿子 様

法人・団体

様 様

様 様

個人

阿部　君子 様 天野　万寿子 様 安藤　康猛 様 石井　佳代子 様

令和5年4月1日〜令和5年4月30日

匿名希望  59名

令和5年5月1日〜令和5年5月31日

同好会　中城ふみ子の短歌を学ぶ会

光塩会　大阪支部 光塩会　神奈川支部　鎌倉地区

光塩会　八王子支部

匿名希望  1名

匿名希望  11名

石井　洋之 様 石橋　容子 様 石原島　久美子 様 伊藤　恵理子 様

伊能　衣子 様 井上　定江 様 茨木　悟郎 様 今泉　誠介 様

内山　恵以子 様 宇野　純子 様 梅田　和秀 様 榎本　三佐夫 様

大嶋　素子 様 大平　恵理子 様 岡田　眞理子 様 織田　典子 様

折原　朱美 様 加藤　順子 様 木村　すみ 様 木村　尚子 様

工藤　 幸 様 黒木　冨士恵 様 河野　恭子 様 小西　南浪子 様

小堀　真央 様 込山　弥彦 様 小谷野　茂美 様 齋藤　秋子 様

斉藤　智子 様 斎藤　陽子 様 佐藤　弘子 様 佐藤　やす子 様

清水　由美 様 種ヶ嶋　美香子 様 杉　寿美子 様 鈴木　佳代子 様

住谷　拓夫 様 関原　暁子 様 瀬山　吉彦 様 高橋　 知 様

髙橋　紀子 様 瀧本　範子 様 多田　香甫美 様 戸田　玲子 様

富田　弘美 様 永澤　敏江 様 仲沢　広子 様 中村　峯子 様

永山　スミ 様 野口　恭子　 様 馬場　正子 様 原　　京子 様

平松　千典 様 船戸　かおる 様 古川　有為子 様 本間　久美子 様

松本　裕美 様 八木橋　麻子 様 安野　利江 様 柳川　貴久代 様

山上　圭子 様 山口　節子 様 吉田　収蔵 様 和久　雄亮 様

渡邊　千嘉子 様

法人・団体

様

個人

池田　純子 様 小田　禎子 様 後藤　克彦 様 込山　弥彦 様

髙山　敏子 様 名取　かよ子 様 原澤　久子 様 宮﨑　マチ子 様

諸戸　しげり 様 山口　芳子 様 山村　正子 様 吉田　美保子 様

和久　雄亮 様

法人・団体

様

光塩会　鳥取支部

光塩会　三重支部

匿名希望   47名

匿名希望  12名

令和5年1月1日〜令和5年3月31日